
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

ОБЩЕСТВЕННАЯ ПАЛАТА МР «АХТЫНСКИЙ РАЙОН»
368730, с. Ахты, ул.Г. Ахтынского, 3 телефакс (87263) 233-23 

E-mail:opaht03@mail.ru

« /X » ^ 2018 года №

ВЫПИСКА

из протокола заседания Общественной палаты муниципального 
района «Ахтынский район» от 31 января 2018 года.

Заслушав и обсудив информацию председателя Общественной 
палаты муниципального района Исмаилова А.М. о составе Общественного 
Совета по проведению независимой оценки качества услуг, оказываемых 
учреждениями образования и культуры МР «Ахтынский район» -

Р Е Ш А Е Т :

1. Утвердить состав общественного Совета по проведению независимой 
оценки качества услуг, оказываемых учреждениями образования и 
культуры МР «Ахтынский район» в следующем составе:

Исмаилов А.М. - председатель Общественной палаты (председатель); 

Гюльметова Р.Н. - специалист отдела опеки и попечительства(секретарь);

Члены Общественного Совета:
Велиев Х.Х. 
Касаров Р.Э. 
Каземетов К.М. 
Насиров А.Н. 
Гудаев Н.З. 
Магарамова Т.Г. 
Шерифалиев ДЛИ.

- председатель райсовета ветеранов войны и труда;
- ветеран педагогического труда;
- председатель Совета старейшин района;
- председатель молодежного Совета района;
- председатель Совета воинов-афганцев;
- редактор АТВ;
- редактор газеты «Новый мир».

mailto:opaht03@mail.ru


2. Утвердить Положение об общественном Совете по проведению 
независимой оценки качества услуг, оказываемых учреждениями 
образования и культуры МР «Ахтынский район».

Председатель А.М.Исмаилов



СОСТАВ
Общественного Совета по проведению независимой оценки качества 

услуг, оказываемых учреждениями Образования и культуры 
муниципального района «Ахтынский район»

Исмаилов А.М. - председатель Общественной Совета (председатель 
общественной палаты МР «Ахтынский район»);

Гюльметова Р.Н. - секретарь Общественного Совета;

Члены Общественного Совета:
Велиев Х.Х. - председатель райсовета ветеранов войны и труда МР

Каземетов К.М.
«Ахтынский район»;;

- председатель Совета старейшин МР «Ахтынский 
район»;

Касаров Р.Э. - ветеран педагогического труда;

Насиров А.Н. - председатель молодежного Совета МР «Ахтынский 
район»;

Шерифалиев Д.Ш. - редактор газеты «Новый мир».

Магарамова Т.Г. - редактор АТВ;
Гудаев Н.З. - председатель Совета воинов-афганцев МР «Ахтынский 

район».


